
__________________________________________________________________

Pirassununga, 1º de abril de 2019 | Ano 06 | Nº 069
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE 
PIRASSUNUNGA – SAEP
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 10/2019 – PREGÃO 
04/2019
ADJUDICO  o  objeto  em conformidade  com as 
propostas  apresentadas  pelas  empresas  G&E 
AUTOMAÇÃO E CONTROLES IND. LTDA EPP, 
para o item 1 e  V.B.  MATERIAIS ELETRICOS 
EIRELI ME, para o item 2, pelo critério de menor 
preço  por  item,  conforme  a  Ata  da  Sessão 
Pública  datada  de  28  de  março  de  2019. 
Pirassununga, 28 de março de 2019. VIVIAN C. 
F. M. FRANCO - Pregoeira SAEP
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 10/2019 – PREGÃO 
04/2019 
HOMOLOGO o objeto em conformidade com as 
propostas  apresentadas  pelas  empresas  G&E 
AUTOMAÇÃO E CONTROLES IND. LTDA EPP, 
para o item 1 e  V.B.  MATERIAIS ELETRICOS 
EIRELI ME, para o item 2, pelo critério de menor 
preço  por  item,  conforme  a  Ata  da  Sessão 
Pública  datada  de  28  de  março  de  2019. 
Pirassununga, 1º de abril de 2019. JOÃO ALEX 
BALDOVINOTTI - Superintendente

Seção de Licitação

EDITAL     RETIFICADO  

Edital:  26/19. Processo Administrativo: 620/19. 
Pregão Presencial: 19/19. Objeto: aquisição de 
freezers  verticais,  geladeiras  duplex,  fogões 
industriais e geladeiras comerciais para unidades 
escolares. O Edital será disponibilizado no site 
http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do dia 

02  de abril  de 2019. Os envelopes deverão ser 
entregues às 08:30 horas do dia 15  de abril  de 
2019, na Seção de Licitações. Pirassununga, 1º 
de abril  de 2019. Sandra R. Fadini Carbonaro – 
Chefe da Seção de Licitação.

EDITAL   –   REABERTURA  

Edital:  18/19.  Processo  Administrativo:  465/19. 
Pregão  Presencial:  11/19.  Objeto:  Registro de 
Preços de marmitex para os servidores que 
trabalharão em eventos da Secretaria de Cultura 
e Turismo. O Edital será disponibilizado no site 
http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do dia 
02 de abril de 2019. Os envelopes deverão ser 
entregues às 08:30 horas do dia 16 de abril de 
2019, na Seção de Licitações. Pirassununga, 1º 
de abril de 2019. Sandra R. Fadini Carbonaro – 
Chefe da Seção de Licitação.

RESULTADO DE PREGÃO/ 
ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO 

Edital:  23/19.  Processo  Administrativo:  762/19. 
Pregão  Presencial:  16/19.  Objeto:  Registro de 
Preços  para  futura  e  eventual  prestação  de 
serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva 
em veículos leves, motos e pesados (caminhões 
e  máquinas)  e  agrícolas  (implementos  e 
tratores),  multimarcas,  com  fornecimento  de 
peças,  acessórios  originais  ou  genuínos, 
compreendendo os serviços: elétrica e mecânica. 
Adjudicados  para  as  empresas: 
REFORMADORA BEI COMÉRCIO DE PEÇAS E 
SERVIÇOS  LTDA ME,  os  lotes:  01,  02  e  03; 
ARPOADOR  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS 
AUTOMOTIVOS  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS 
LTDA  ME,  os  lotes:  04,  05,  06  e  BATALHA 
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, os lotes: 
07  e  08.  Fica  homologado  o  presente  Pregão 
Presencial. Pirassununga, 29 de março de 2019. 
Alex  Ricardo  Milan  -  Pregoeiro/Ademir  Alves 
Lindo - Prefeito Municipal.

1 / 1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/
http://www.pirassununga.sp.gov.br/

